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ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 14.10.2022 R.

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) na ,Zakup tomografu komputerowego
7 wyposaieniem wraz 7z dostosowaniem pomieszczen”, w ramach zadania wspdtfinansowanego
z Buropejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach dziatania 7.3. Infrastruktura zdrowotna
i spoleczna Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Swietokrzyskiego na lata
2014-2020, Nr postepowania EZP-252-21/2022.

Swietokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy jako Zamawiajacy dziatajac na podst. art. 135
ust. 6, art. 137 ust. 1 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych ponizej przekazuje odpowiedzi na zadane
pytania Wykonawcdw oraz zmiang tresci SWZ.

Zamawiajacy informuje, ze zamieszcza nowy zmodyfikowany ,.Zal. nr 11 do SWZ Parametry
techniczne tomografu komputerowego” pod nazwg ,Zal. nr 11 do SWZ Parametry techniczne
tomografu komputerowego z dnia 14.10.2022”.

Pytanie 1:
Zalacznik Nr 11 do SWZ, pkt 100:

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania:

Automatyczny, dwuwkladowy wstrzykiwacz srodka cieniujgcego

i soli fizjologicznej, wspotpracujacy z materialami zuzywalnymi

o certyfikowanej sterylnosci przez 12 i 24 godziny, z wykorzystaniem wytgcznie materiatow
eksploatacyjnych nie zawierajacych zwiazkow DEHP (ftalany dietylohekylu)

z funkcjg automatycznego napehniania i automatycznego usuwania powietrza

oraz funkcja testowania drozno$ci naczyn.

System otwarty ( mozliwo$¢ zastosowania materialow jednorazowych 2 réznych producentow) ze
zintegrowanym podgrzewaczem kontrastu i soli

Uzasadnienie:

Opisywane urzadzenie umozliwia wykonanie wszystkich rodzajéw badan, zapewnia maksymalne
bezpieczenstwo pacjentéw i personelu obstugujacego, zwieksza komfort pracy , a jednoczesnie minimalizuje
ryzyko niewlasciwego podania $rodka kontrastowego oraz znaczaco zmniejsza koszty eksploatacji oraz
ushug serwisowych.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.
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Pytanie 2:
Zalacznik Nr 11 do SWZ, pkt 100:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na system z zasilaniem sieciowym 230 V?

Uzasadnienie:

Proponowane rozwigzanie zapewnia stabilng komunikacj¢ systemu i ptynnos¢ wykonywania badan.
Roztadowanie baterii skutkuje przerwaniem badania lub tez wykonaniem badania Zle zakontrastowanego ,
bezuzytecznego diagnostycznie .

Ponadto zasilanie bateryjne wymaga dodatkowych serwisow, nalezy réwniez wzig¢ pod uwage w obecnej
sytuacji trudnosci z zapewnieniem ciaggtosci w tancuchu dostaw komponentdéw ( ogniwa bateryjne).
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3:
Zalacznik Nr 11 do SWZ, pkt 100:

Czy Zamawiajacy dopusci w postepowaniu wstrzykiwacz gdzie panel sterowania jest potaczony kablowo?
Uzasadnienie:

Proponowane rozwigzanie jest bardziej stabilng opcja komunikacji elementdw systemu ze wzgledu na
szczegolne Srodowisko pracy wstrzykiwacza. Klatka faradaya stanowi bariere dla fal radiowych co moze
by¢ problemem potaczenia, dodatkowo pole magnetyczne generuje zaktocenia komunikacji drogg radiowa.
Dodatkowo dostep zewnetrzny przez VPN do sieci szpitalnej jest prawnie usankcjonowany przez RODO jak
tez wewnetrzne procedury bezpieczenstwa sieci i danych Szpitala. Aby prawne aspekty byty spetnione w
tym punkcie to do SIWZ powinien by¢ dotaczony wzér Umowy w tym zakresie, zabezpieczenia danych i
wymogi co do potencjalnych Uzytkownikoéw dostgpu, wymogi co do poziomu bezpieczenstwa.
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4:
Zalacznik Nr 11 do SWZ, pkt 100:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wstrzykiwacz z systemem umozliwiajacym zapisanie i odtworzenie 40
protokotow oraz dajacym mozliwos¢ wydruku raportow wstrzyknieé?

Uzasadnienie:

Udzielajgc pozytywnej odpowiedzi Zamawiajacy umozliwi przedstawienie konkurencyjnych ofert innym
oferentom.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie S:
Zalacznik Nr 11 do SWZ, pkt 100:

Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowany wstrzykiwacz posiadat funkcje dajacg mozliwosé instalacji
gltowicy do fabrycznie wypetnionych kontrastem wktadéw PFS o pojemnosciach 100,125 ml?
Uzasadnienie:

Majac na uwadze, ze wigkszos¢ badan w Szpitalu Zamawiajacego to badania neurologiczne mozgowia oraz
kregostupa stosowane sg typowe objetosci srodka kontrastowego. Powyzsza funkcjonalno$é zapewnia
precyzyjny dobor ilosci $rodka kontrastujacego i daje mozliwos$¢ stosowania fabrycznie wypetnionych
kontrastem i gotowych do uzycia strzykawek. Funkcja znaczaco wptywa na komfort pracy personelu oraz
pozwala wymiernie skroci¢ czas przygotowania do badania.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.
Pytanie 6:
Dotyczy Pkt 19 Zalgcznika nr 11 do SWZ:
19 Minimalne napigcie anodowe do zastosowania w protokotach =80kV — 0 pkt
klinicznych min. 80 kV Tak, poda¢f >80kV —10
pkt
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Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy przyznaje 10 pkt. za wartos¢ MNIEJSZA niz 80kV a
powyzszy zapis jest omylka pisarska. Im nizsza minimalna warto$¢ kV, tym wigksza mozliwos¢
redukcji dawki w zastosowaniach klinicznych — np. do zastosowania w protokotach pediatrycznych.
W zwiagzku z powyzszym prosimy o potwierdzenie, ze tres¢ parametru powinna by¢ nastgpujgca:
Minimalne napiecie anodowe do zastosowania w protokotach klinicznych max. 80 kV.

<80 kV — 10 pkt.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia brzmienie tego parametru w sposOb opisany ponizej oraz informujg, Ze
zamieszcza nowy zmodyfikowany ,Zal. nr 11 do SWZ Parametry techniczne tomografu
komputerowego” pod nazwa ,,Zal. nr 11 do SWZ Parametry techniczne tomografu komputerowego
z dnia 14.10.2022”.

Minimalne napigcie anodowe do zastosowania w
protokotach klinicznych max. 80 kV

—80kV — 0 pkt

e <80KV —10pkt

Tak, podaé

Tresé odpowiedzi oraz niniejsza informacje zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postgpowania pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/morawica w dniu 14.10.2022r.

str. 3






